
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII /454/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 października 2010 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Złotowskiemu 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz         

art. 220  ustawy  o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z   późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

          § 1. Gmina Złotów udzieli Powiatowi Złotowskiemu pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej  w kwocie  15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych)                      

z przeznaczeniem na   dofinansowanie zadania pod nazwą: 

 

 

„ Zakup aparatu USG z opcją badań, przepływów naczyniowych 

 i echokardiografii dla Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego  

w Złotowie”. 
 

 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


